安徽文达信息工程学院学生走读协议书

甲方:安徽文达信息工程学院
乙方: (学生)
丙方: (学生家长)
学生家长工作单位:
住址及联系电话:

为规范管理、保证学校正常的教学和生活秩序,方便学生生活和学习以及走读学生的安全，经甲、乙、丙三方协商，达成如下协议:
1、提出走读申请的学生(以下简称乙方)必须是: (1)户口所在地隶属合肥市肥西县或租住在学校周边，并同时提交相关证明材料，如身份证或户口簿; (2)因身体原因不能住集体宿舍的，必须提供县(市) 级以上医院有关证明。
2、甲方根据乙方的书面要求，经审查符合走读条件的，甲方同意乙方在校外住宿。走读时间自       年     月     日至       年      月      日止，为期      月。
3、自批准之日起，甲方不再收取乙方有关住宿的各项费用。
4、乙方不得以走读为由，上课迟到、 早退、不参加校、院、班级组织的各项集体活动;
5、乙方因走读在校外发生的一切事故, 学校不承担与此相关联的任何责任。
6、乙方在走读期间如需要回校内住宿者，需由乙方和丙方同时向甲方提出申请,甲方将根据宿舍情况，尽量提供方便。如条件限制不能提供住宿，甲方不承担任何责任。
[bookmark: _GoBack]7、乙方在走读期间应遵守法规法纪，不得做出有损学校和大学生形象之事。如造成任何损失由乙方和丙方承担一切责任。
8、丙方有责任每月向乙方所在学院通报一次学生校外住宿期间的情况，并承担对乙方协同管理和教育监督的责任。
9、甲方一旦发现乙方有违法违纪行为将通知丙方，并终止走读协议。

本协议一式三份，甲、乙、丙三方应严格履行，如违约, 将追究有关法律和纪律责任。

甲方:所在学院签章、负责人签名               学生处意见

年      月      日                             年       月      日

乙方:  (学生签名)

年      月      日

丙方: (学生家长签名)

年      月      日